
Urząd Gminy Nurzec-Stacja
Urząd Gminy Nurzec-Stacja

ZARZĄDZENIE Nr   39 /10
WÓJTA GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 20 sierpnia 2010 roku
 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej własność    Gminy Nurzec-Stacja
 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 i z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 116 poz. 1203, z
2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z
2008r. Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz. 1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420 Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675/ oraz §
12 pkt 3 uchwały Nr V/37/07 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 19 kwietnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Nurzec-Stacja /Dz.U. Województwa Podlaskiego Nr 111 poz. 1011 z dnia 16.05.2007r./

Wójt Gminy Nurzec-Stacja postanawia, co następuje:
 

§ 1
Ustalić cenę brutto nieruchomości:

a)      położonej w obrębie geodezyjnym Nurzec-Stacja oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 524/1 o pow. 0,1606 ha w wysokości 17
000 zł.

b)      położonej w obrębie geodezyjnym Siemichocze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 658 o pow. 0,62 ha w wysokości 6 000 zł.
c)       położonej w obrębie geodezyjnym Werpol oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka    Nr 139 o pow. 1,00 ha w wysokości 40 000 zł.

 
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 
                                                                                                                  Wójt
                                                                                                          Piotr Jaszczuk

Metryka strony

Zarządzenie Nr 39/10

Udostępniający: Urząd Gminy Nurzec-Stacja

Wytwarzający/odpowiadający: Norbert Jadczuk

Wprowadzający: Norbert Jadczuk

Data wprowadzenia: 2010-08-25
Data modyfikacji: 2010-08-25

Opublikował: Norbert Jadczuk

Data publikacji: 2010-08-25

mailto:admin@nurzec-stacja.eu
mailto:admin@nurzec-stacja.eu
mailto:admin@nurzec-stacja.eu

	Urząd Gminy Nurzec-Stacja
	Zarządzenie Nr 39/10

